

رفع مشکلات حوزه آب و فاضلاب روستایی گیلان با بهره مندی از ظرفیت مراکز علمی

رشت - علی حسیدی : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان گفت: برای رفع مشکلات و چالش‌های بخش آب و فاضلاب روستایی استان از ظرفیت مراکز علمی بهره می‌گیریم، محبلی رنج ور در حاشیه جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری با جهاد دانشگاهی گیلان افزود: با عقد این تفاهم نامه، همکاری‌های پژوهشی، اجرایی، آموزشی و خدمات تخصصی به منظور انجام فعالیت‌های مشترک و استفاده از توان و ظرفیت‌های متقابل، توسعه می‌یابد و اظهار داشت: اجرای مشترک طرح‌های علمی و تحقیقاتی در خصوص تامین آب و تصفیه فاضلاب روستاها، استفاده از فناوری‌های نوین و پیشرفته جهت طراحی پکیج‌های تصفیه فاضلاب، برگزاری دوره‌ها و سمینارهای تخصصی و مهارتی در حوزه‌های آب، فاضلاب و محیط زیست، بهره‌مندی از ظرفیت آزمایشگاه معتمد پژوهشکده محیط زیست جهاد دانشگاهی، شناسایی و تامین نیازهای آموزشی کارشناسان و مدیران و تهیه سفرمل‌ها و بسته‌های آموزشی ویژه کارکنان و پیمانکاران شرکت به منظور افزایش سطح دانش آنان از اهداف مهم این تفاهم‌نامه است.

استاندار آذربایجان شرقی خبر داد:

سرمایه‌گذاری ۱۴۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی در استان

۲۹ روستا هدف سرمایه‌گذاری گردشگری



وی ادامه داد: در فضای کنونی از تمامی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها انتظار داریم در زمینه‌های مختلف اقدام به کسب مهارت کنند و اصطلاحاً مختلف کاری همچون آموزش‌های مرتبط با صادرات، واردات و خدمات مناسب را

تبریز - فلاح: استاندار آذربایجان شرقی از سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری ۲۹ روستای استان خبر داد و گفت: از سال قبل تاکنون بالغ بر هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی در استان صورت گرفته است.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مجید خدابخش در آئین افتتاح چند طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان آذرشهر، هفته دولت را یادآور خدمات شهید چابویی و باهنر دانست و گفت: پیام اصلی هفته دولت این است که آرمان شهیدا را هیچ‌گاه فراموش نکنیم و در این راستا مدیران با تمامی اختیاراتی که بر عهده دارند، باید در انجام وظایف و مسئولیت‌های خود بالاترین دقت را داشته باشند. وی با بیان اینکه اتحاد مردم و میزان توسعه شهری در شهرستان آذرشهر و به خصوص شهرهای گوگان و تیمورلو بسیار بالا است، گفت: جوانان این شهرستان چه در دوره دفاع مقدس و چه در دوره کنونی بسیار افتخار آفرین بوده‌اند و این شهرها با پتانسیل بالایی از ناحیه جوانان دارا است. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به روند مناسب سرمایه‌گذاری در استان گفت: با وجود تمامی مشکلات اقتصادی در کشور، از سال قبل تاکنون بالغ بر هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی در استان صورت گرفته است.

اخبار ایران

مدیرکل ورزش و جوانان استان قم در نشست خبری:

۷ پروژه در این اداره کل همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد



قم- زهره نعلینبندی: حسن عابدی مدیرکل ورزش و جوانان استان قم: ضمن عرض خیرمقدم به حضور اصحاب رسانه در این نشست و تبریک دهه ولایت و هفته دولت یادو خاطر شهیدان دولت بویژه شهیدرجایی و باهنر اگراسی داشت.

عابدی گفت: هفته دولت فرصت خوبی است که مردم با فعالیت‌ها و تلاش‌های مسئولین نظام جمهوری اسلامی آشنا شوند. ارتباط مستقیمی بین مسئولین و مردم برقرار شود. همچنین بیان کرد یکی از ذخیره‌های معنوی مدیران و دستگاه‌های دولتی توکل به خدا و دومین ذخیره معنوی اعتماد و حمایت و همکاری مردم مومن و متعهد و فداکار است. او ادامه داد: اشاره ای به ظرفیت‌های ورزشی استان در دوران قبل از انقلاب و دوران فعلی نمود. اظهار داشت: قبلاً از انقلاب ۲ مکان ورزشی در قم وجود داشت، ولی امروز شاهد افتتاح و بهره‌برداری بیش از ۱۰۰ امکان ورزشی در سطح قم هستیم. اشاره ای به برنامه‌ها و افتتاحیه‌های اداره کل ورزش و جوانان استان به مناسبت هفته دولت کرد و گفت: تکمیل و بازسازی سالن‌های مجموعه ورزشی تختی، تجهیز و بازسازی کفپوش ۵ سالن ورزشی، احداث زمین چمن مصنوعی در روستاهای قنوت، قلعه چم و خورآباد، تکمیل سالن چند منظوره شهیدای شهر قائم و تکمیل و بازسازی سالن روستای صرم از جمله این طرح‌ها است که همزمان با هفته دولت با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۸۳۰ میلیون تومان به بهره‌برداری می‌رسد. حسن عابدی همچنین بیان کرد: اداره کل ورزش و جوانان از حضور تیم‌های قومی در لیگ‌ها حمایت می‌کند. وی افزود: در سال ۱۳۹۵، ۱۵ مدال و در سال ۲۱، ۹۶ مدال آسیایی و در آمار مدال‌های جهانی، در سال ۱۵، ۹۵ مدال و در سال ۱۳، ۹۶ مدال کسب کرده‌ایم. در بخش ورزشکاران دعوت شده به تیم‌های ملی، تعداد ۱۶۲ ورزشکار دعوت شده به ۱۸۳ مورد رسیده و در اعزامی نهایی تیم‌های ملی از عدد ۴۷ نفر به ۵۶ نفر رسیده‌ایم. ضمن این که آمار ورزشکاران سازمان یافته استان قم در سال ۱۳۹۷ با افزایش ۱۳ هزار نفری به ۴۴ هزار نفر افزایش یافته است. عابدی بیان داشت: افزایش پلکانی اعتبار مالی هیئت‌های ورزشی استان قم در ۴ سال اخیر رخ داده به طوری که در سال ۹۳، حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، در سال ۹۴ یک میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان، در سال ۹۵، ۲ میلیارد و ۹۴۰ میلیون تومان و در سال ۹۶، ۳ میلیارد و ۹۴۰ میلیون تومان به هیئت‌های ورزشی پول پرداخت شده است. وی افزود: به تمام روستای هیئت‌های ورزشی قم نیز اعزام شده که در تخصیص اعتبارها محدودیت نداریم اما با برنامه منطقی و توجه پذیر که در کار گروه ورزش استان قم تصویب شود و خروجی داشته باشد، منابع مالی را تأمین می‌کند. مدیرکل ورزش و جوانان استان قم تأکید کرد: یکی از وظایف روستای هیئت‌ها جذب حامی مالی است و روستای هیئت‌های ورزشی ما باید این توانایی را در خود ببینند که می‌توانند حامی مالی جذب کنند و بعد اقدام به ثبت نام برای ریاست هیئت ورزشی کنند.

همزمان با گرامیداشت هفته دولت:

۱۲ پروژه برق تبریز در شهرستان آذرشهر به بهره‌برداری رسید

میلیون ریال هزینه شده است که اینک به بهره‌برداری رسید. کاظمی، با اشاره به اجرای سه پروژه در بخش توسعه و احداث در شهرستان آذرشهر توضیح کرد: احداث پست هوایی محله فرهنگیان شهر گوگان به ارزش ۳۸۰ میلیون ریال، تأمین برق خیابان ورزش شهر تیمورلو با اعتبار یک میلیارد و ۱۹۵ میلیون ریال و توسعه شبکه فشار ضعیف هوایی شهری و روستایی آذرشهر گوگان و معقان به اعتبار پنج میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال که مجموع اعتبار صرف شده، شش میلیارد و ۷۰۵ میلیون ریال می‌باشد، افتتاح شده است. وی با اشاره به اجرای احداث پست‌های هوایی اخیر در این منطقه اذعان داشت: در پروژه در یک دستگاه ترانسفورماتور در شهر تیمورلو با اعتبار یک میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال افتتاح شد.

شهرت در شهرستان آذرشهر با حضور استاندار آذربایجان شرقی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، عادل کاظمی گفت: در هفته دولت، ۱۲ پروژه در این بخش با اعتبار بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال در حوزه عملیاتی این شرکت اجرا و به بهره‌برداری رسید. وی با اشاره به اجرای دو پروژه در بخش اصلاح و ساماندهی گفت: جابجایی خط ۲۰ کیلوولت هوایی جاده روستایی دستجرد و جابجایی خط ۲۰ کیلوولت هوایی جاده روستای شیر امین در مجموع با اعتبار بالغ بر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسید. وی با تأکید بر توسعه سیستم شبکه برق و روشنایی شهرستان آذرشهر گفت: برای احداث سیستم روشنایی این شهر یک میلیارد و ۷۲



تبریز - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اعلام کرد: همزمان با هفته دولت ۱۲ پروژه برق رسانی این

معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

تولید بیش از ۱۲ هزار گیگاوات ساعت برق در چهار ماهه نخست امسال در خوزستان

رامین و ماهشهر) و ۵۳ درصد توسط نیروگاه‌های بخش خصوصی (زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان و فجر) تولید و به شبکه تحویل گردیده است. بلائی موسوی بیان کرد: نیروگاه‌های حرارتی و گازی استان در این دوره به طور متوسط در هر روز بیش از ۷۸ گیگاوات ساعت برق تولید و به شبکه تحویل داده اند. وی با تشکر از همکاری مردم در مدیریت مصرف برق، تصریح کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان تمهیدات لازم جهت تأمین برق مطمئن و پایدار را برای کلید مشترکین در تمامی فصول سال فراهم کرده است، اما

حدود ۱ درصد کاهش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل می‌باشد. ادامه داد: سهم نیروگاه‌های برق آبی از ابتدای سال تا پایان تیرماه ۱۳۹۷ برابر ۲ هزار و ۳۳۳ گیگاوات ساعت (معادل ۲۰ درصد) و سهم نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی برابر ۹ هزار و ۶۹۱ گیگاوات ساعت (معادل ۸۰ درصد) کل انرژی تولیدی بوده است. معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان اضافه کرد: از ۹ هزار و ۶۹۱ گیگاوات ساعت تولید برق نیروگاه‌های حرارتی و گازی ۴۷ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه

اهواز- رحمان محمدی: معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: تولید برق نیروگاه‌های استان در چهار ماه نخست سال ۹۷ برابر ۱۲ هزار و ۲۴ گیگاوات ساعت بوده است. سید مهراند بلائی موسوی اظهار کرد: یک تیرماه سال جاری هفت هزار و ۹۱۷ مگاوات بوده که نسبت به یک تیرماه مدت مشابه سال قبل حدود ۵۱ درصد کاهش داشته است، انرژی مصرفی نیز در سه ماهه سال ۱۳۹۷ برابر ۱۲ هزار و ۸۶۳ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده

در سفر مسئولان استان قم به بخش جعفرآباد صورت گرفت:

بهره‌برداری از ۶۱ پروژه شاخص کشاورزی استان قم

استانته مقدس حضرت معصومه (بر) مابهازای زمین‌های این استانته توسط سازمان جنگل‌ها و مراتع معوض صادر خواهد شد و بر همین اساس جلسه‌ای برای توافق نهایی در این رابطه برگزار می‌شود. شایان ذکر است در این مراسم ۶۱ طرح بخش کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۵۵۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. همچنین پیش از این همکاران طرح آبیاری تجمعی اراضی ۱۰۵۰ هکتار دشت فلورود با اعتبار ۶۲ میلیارد ریال و خط گاز شهرک دانشسر با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال افتتاح شدند. استاندار قم همچنین در سفر به بخش جعفرآباد با خانواده شهیدان قزل، فیروز و رزاقی دیدار کرد. بازدید از جاده ی در حال اصلاح جعفرآباد- اوه از دیگر برنامه‌های سفر استاندار قم به بخش جعفرآباد بود.

این مراسم که به مناسبت هفته ی دولت و با حضور مسئولان استان قم صورت گرفت طی سخنانی با بیان اینکه خدمت به مردم توفیق الهی برای مسئولین است اظهار داشت: در استان قم تلاش بر این بوده است تا برنامه‌ها با همدلی و تعامل مسئولان در راستای خدمت به مردم باشد. استاندار قم با اشاره به مشکل برخی مردم بخش جعفریه بابت اختصاص ۳۵۰ هکتار از زمین‌های استان مقدس حضرت معصومه (س) به کشاورزان افزود: برای پیشگیری از به وجود آمدن مشکلات اجتماعی، تولید استان مقدس کریمه ی اهل بیت به شرط انضاف، ضرورت موضوع توسط استاندار و رئیس مجلس شورای اسلامی، موافقت کردند که این زمین‌ها به کشاورزان واگذار شود. صادقی افزود: طبق تفاهم صورت گرفته با



قم- در سفر استاندار و مسئولان استان قم به بخش جعفرآباد ۶۱ پروژه شاخص کشاورزی استان قم به بهره‌برداری رسیدند.

افتتاح ۵۹ پروژه گازرسانی در گیلان

شکرت گاز استان گیلان با اشاره به این موضوع که در سال ۹۲ و ابتدای دولت یازدهم درصد بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز ۶۵ درصد بود گفت: این شرکت با اجرای موفقیت آمیز پروژه‌های بند «ق» تبرسه دو قانون بودجه ۹۲ کشور توانسته طی ۵ سال درصد بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان را از حدود ۲۰ درصد افزایش دهد و مجموع مشترکین خود را به بالای یک میلیون مشترک برساند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با اشاره به نزدیک شدن به اتمام عملیات توسعه گازرسانی در استان از برنامه‌ریزی گسترده این شرکت در جهت تحقق سیاست شرکت ملی گاز «رسیدن از کمیت به کیفیت با تغییر در رفتار و فرآیندها» خبر داد و گفت: این شرکت با اجرای پروژه‌های کیفی مختلفی از قبیل اجرای پروژه‌های قرابت محترم کام‌های مؤثری بر داشته است

رشت - علی حسیدی : در هفته دولت اسسال ۲۴ روستا و ۲۵ واحد صنعتی عمده با اعتباری بالغ بر ۱۱۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان - مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر گازرسانی به ۲۴ روستای صعب‌العبور و کوهستانی و نیز ۲۵ واحد صنعتی عمده اظهار داشت: این شرکت با اجرای پروژه‌های گازرسانی، مجموع مشترکین خود را در هفته دولت به یک میلیون ۲۸ هزار مشترک افزایش داده است. وی با اعلام این خبر گفت: ۲۴ روستایی که در هفته دولت اسسال گازدار می‌شوند در شهرستان‌های کوهستانی رودبار، لنگرود، تالش و امش قرار دارند و برای گازرسانی به آنها بیش از ۱۰۹ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود:

مدحندهت زمانی‌تعداد در جمع خبرنگاران با گرامیداشت فرارسیدن هفته دولت اظهار داشت: پروژه‌های بنیاد مسکن استان گیلان اسسال با ۳۴۴ میلیارد ریال اعتبار به بهره‌برداری خواهد رسید. وی افزود: همانند سال‌های گذشته بنیاد مسکن استان به عنوان یکی از مؤثرترین دستگاه‌های خدمات‌رسان به مردم به ویژه روستائیان، اقدام به افتتاح و بهره‌برداری از تعدادی از طرح‌ها و پروژه‌های خود می‌کند. مدیرکل بنیاد مسکن استان گیلان تصریح کرد: در هفته دولت اسسال تعداد ۶۳ پروژه طرح هدای روستایی با اعتبار ۱۱۰ هزار و ۹۶۶ میلیون ریال که بیش از ۶۱ هزار میلیون ریال آن از اعتبارات استانی و ۴۹ هزار و ۹۶۵ میلیون ریال آن از محل اعتبارات ملی جذب شده بود، در روستاهای استان افتتاح خواهد شد. زمانی‌تعداد اظهار کرد: ۲۵ هزار و ۷۸۶ خانوار از مزایای این طرح‌ها که عمران و آبادانی روستاها را به دنبال داشته، برخوردار خواهند شد. وی همچنین از افتتاح و بهره‌برداری از ۱۲۲۰ واحد مسکونی روستایی احداث شده از محل اعتبارات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در روستاهای استان خبر داد و گفت: این تعداد نیز از محل اعتبارات ملی جذب شده و ۱۲۲۰ خانوار استان نیز از مزایای این طرح برخوردار شده‌اند. مدیرکل بنیاد مسکن استان گیلان همچنین بخش تعدادی از واحدهای مسکونی احداث شده در بخش اقبال کمراند، مسکن خانوارهای دارای ۲ عضو معلول تحت پوشش سازمان بهزیستی، مسکن محرومان، اهداء سند مالکیت روستایی، اهداء زمین به زوج‌های جوان فاقد مسکن برای ساخت مسکن مقاوم و غیره را از دیگر برنامه‌های بنیاد مسکن استان در طول هفته دولت اعلام کرد.

همزمان با هفته گرامیداشت دولت انجام شد:

تکمیل پروژه اصلاح و بازسازی تاسیسات آبرسانی روستای ونان

روستایی استان قم در راستای منویات مقام معظم رهبری (مد ظله) و حمایت از کالای ایرانی تلاش نموده است تا در اجرای همه پروژه‌ها از کالای ایرانی استفاده نماید و در اجرای این پروژه نیز از مصالح مرغوب و باکیفیت داخلی استفاده شده است. دکتر احمدی جلیبی در انتها اعلام کرد: وظیفه برنامه‌ریزی و مدیریت پروژه است. قائم مقام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم، تأمین آب شرب سالم و بهداشتی روستاها است و خوشبختانه طی سال‌های گذشته پروژه‌های بسیار مهمی در اجرا انجام شده و بخش بزرگی از مشکلات آب روستاها را مرتفع نموده است و امیدواریم در سالهای آینده نیز این روند ادامه دار بوده و مشکلات همه روستاهای استان قم برطرف گردد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم، دکتر محمد احمدی جلیبی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم گفت: پروژه اصلاح و بازسازی تاسیسات آبرسانی روستای ونان با هدف مرتفع نمودن مشکلات تأمین و توزیع آب در این روستا در سال ۱۳۹۶ شروع شده و طبق برنامه پیش بینی شده به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل آبای روستایی استان قم با اعلام این که مشاورین مجرب، مطالعه برآورد را با دقت و سرعت مناسب انجام داده‌اند افزود: عملیات اجرایی این پروژه شامل احداث و تجهیز ایستگاه پمپاژ، نصب شیرآلات و اصلاح و معوض خطوط انتقال آب در سازه‌های مختلف می‌باشد. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب



قم- مدیرعامل شرکت آبای روستایی استان از اتمام پروژه اصلاح و بازسازی تاسیسات آبرسانی روستای ونان با بودجه ای بالغ بر ۱۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.



اخبار ایران

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی قزوین:

چهارمین نشست شورای دانشگاه‌های علوم پزشکی کلان منطقه شش آماش کشور برگزار شد



قزوین- در راستای نشست علمی های ماهانه شورای دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه شش آماشی کشور، چهارمین نشست این شورا به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی قزوین، با حضور روسا و معاونان اجتماعی دانشگاه های عضو برگزار شد. در این نشست دکتر منوچهر مهران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین به عنوان میزبان، ضمن خوش آمدگویی، به تشریح برنامه های پیش بینی شده پرداخت و اظهار امیدواری کرد، تبادل نظرات و بیان تجربیات دانشگاه ها راهگشای پیشبرد اهداف باشد. در ادامه، دکتر پرویز قزلباش، رئیس دانشگاه علوم پزشکی زنجان و رئیس شورای کلان منطقه شش آماشی کشور در سخنان کوتاهی با ایراز تشکر و قدرانی از میزبانی دانشگاه علوم پزشکی قزوین، اهداف چهارمین نشست شورای کلان منطقه شش را برشمرد و افزود، موضوع اجتماعی سازی سلامت، یکی از مهم ترین بحث های امروز حوزه سلامت است و ما با استفاده از نظرات کارشناسان برای یافتن راهکارهای برای همکاری کردن سلامت و تزیق احساس مسوولیت در مردم اینجا جمع شده ایم. برنامه چهارمین نشست علمی های اجتماعی دانشگاه های عضو، برنامه دیگر این نشست بود که با گزارش دکتر شکیب معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی البرز با موضوع آسیب های اجتماعی و اولویت بندی آنها آغاز شد. دکتر شکیب اظهار کرد، استان البرز با سه میلیون جمعیت - که ۸۰ درصد آن شهرنشین هستند- به علت مهاجر پذیری، ۱۰ منطقه حاشیه نشین دارد که این موضوع، لزوم توجه به موضوع اجتماعی سازی سلامت را در این استان نشان می دهد. وی افزود که از این رو با برنامه ریزی و هماهنگی بین بخشی به شناسایی و اولویت بندی آسیب های اجتماعی پرداختیم و موفق به کاهش چشمگیر تلاق در استان شدیم. در ادامه این نشست، گزارش برگزاری مجامع سلامت استان و شهرستان های دانشگاه های عضو منطقه شش، توسط دکتر شعوری، معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی زنجان ارائه شد. طبق این گزارش، ۳۱ مجمع سلامت استان و شهرستان در کل منطقه شش، به تفکیک هشت مجمع در استان زنجان، شش مجمع در استان البرز، یک مجمع در شهر خمین، دو مجمع در شهر ساوه، چهار مجمع در استان قزوین و ۱۰ مجمع در استان مرکزی، برگزار شده است. گزارش عملکرد حوزه معاونت اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی قزوین با محوریت عوامل تعیین کننده سلامت و تشریح طرح جامع سلامت استان، برنامه دیگر این نشست بود که توسط و دکتر سید سعید اسکویی، معاون اجتماعی دانشگاه و همچنین نوروغلی عزیزبخانی، مسوول دبیرخانه سیاستگذاری سلامت استان ارائه شد.

لزم اولویت بندی مشکلات شناخته شده در حوزه اجتماعی سلامت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین نیز در جمع بندی مطالب گفته شده توسط حاضران، ضمن تصریح به اینکه تعیین کننده های اجتماعی سلامت در هر منطقه، مربوط به همان منطقه است و مشکلات هر منطقه و تصمیم گیری برای آن از یک منطقه به منطقه دیگر، فرق می کند، گفت: در بخش صنعت، مشکلات زیادی وجود دارد که مستقیماً سلامت جامعه را به خطر می اندازد. دکتر مهران با تأکید به اینکه در موضوع تعیین کننده های اجتماعی سلامت، باید ابتدا مشکلات، شناخته شده و اولویت بندی شده عنوان کرد؛ سپس باید با توجه دستگاه های مختلف استانی، راهکار حل مشکلات را برنامه ریزی کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین با بیان اینکه فضای کمی امروز در حوزه مدیریتی استان قزوین حاکم است، استقرار دیده های سلامت در استنادی این استان است اظهار کرد: این اتفاق از نظر پیگیری امور سلامت استان، یک دستاورد بسیار مهم بوده و پیگیری امور را برعهده می گیرد. دکتر مهران، راه اندازی خانه مشارکت در سلامت استان را هم از دستاوردهای خوب در حوزه سلامت این استان برشمرد. یادآور می شود، این نشست یک روز به بررسی چالش های موجود در حوزه معاونت های اجتماعی و بین دپارتمانی ها و راهکارهای برون رفت از این چالش ها کار خود را ادامه می دهد. این نشست، دومین نشست دانشگاه های علوم پزشکی شورای منطقه شش آماشی است که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی قزوین نیز برگزار می شود.

بازدید اعضای شورای اسلامی شهر و معاونت فنی و عمرانی شهرداری شهریار از شهرک امیریه بازدید کردند.

تخصی و محمدی از اعضای شورای اسلامی شهر شهریار به همراه مهندس سلیمی معاونت فنی عمرانی قائم مقام معاونت خدمات شهر، مدیران عامل سازمان فضای سبز و پسماند و مدیر منطقه ۲ در خصوص توسعه پارکها و فضای سبز برقع نواقی عمرانی و میلان شهری (تیمکت، نوسایل ورزشی و بازی کودکان و...)، کاشت بیشتر گل و گیاه و درختان و احداث پارک سلامت حاشیه کمربندی شهیدا امیریه و باغ جاده اسکریپساز سطح شهرک امیریه بازدید بعمل آوردند.

شهریار - قریبا میزبانی: اعضای شورای اسلامی شهر و معاونت فنی و عمرانی شهرداری شهریار از شهرک امیریه بازدید کردند.

تخصی و محمدی از اعضای شورای اسلامی شهر شهریار به همراه مهندس سلیمی معاونت فنی عمرانی قائم مقام معاونت خدمات شهر، مدیران عامل سازمان فضای سبز و پسماند و مدیر منطقه ۲ در خصوص توسعه پارکها و فضای سبز برقع نواقی عمرانی و میلان شهری (تیمکت، نوسایل ورزشی و بازی کودکان و...)، کاشت بیشتر گل و گیاه و درختان و احداث پارک سلامت حاشیه کمربندی شهیدا امیریه و باغ جاده اسکریپساز سطح شهرک امیریه بازدید بعمل آوردند.